Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 1» г. Балашова Саратовской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

18.09.2024г.                                  № 793 - пр

г. Балашов

«В несении изменений в приказ № 655 от 30.08.2024г «Об утверждении

календарного учебного графика МОУ «Гимназия №1» г. Балашова

Саратовской области на 2024-2025 уч. год»

В связи с производственной необходимостью и в целях рациональной

организации образовательного процесса в  МОУ «Гимназия №1» г. Балашова

Саратовской области,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения п. 5 Расписание звонков и перемен

приложение 2, приложение 3

2. Приказ довести до сведения участников образовательных

отношений в части их касающейся

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Гимназия № 1»_____________________ А.С. Дьячин

Приложение 2

Утверждаю

       Директор МОУ «Гимназия № 1»

       _________________А.С. Дьячин

                                                                                                              Приказ №   793-пр   от 18.09.2024г

Календарный учебный график

МОУ «Гимназия №1» г. Балашова Саратовской области

для ООП основного общего образования

на 2024/2025 учебный год

Основное общее образование

5. Расписание звонков и перемен

5-9 классы (понедельник)

Урок Продолжительность урока
Продолжительность

перемены

Разговор о важном 8.30-9.00 9.00-9.10

1 9.10-9.50 9.50-10.00

2 10.00-10.40 10.40-11.00

3 11.00-11.40 11.40-12.00

4 12.00-12.40 12.40-13.00

5 13.00-13.40 13.40-13.50

6 13.50-14.30

Внеурочная

занятость
С 15.15

5–9-е классы (вторник – суббота)

Урок Продолжительность урока
Продолжительность

перемены

1 8.30-9.10 9.10-9.20

2 9.20-10.00 10.00-10.20

3 10.20-11.00 11.00-11.20

4 11.20-12.00 12.00-12.20

5 12.20-13.00 13.00-13.10

6 13.10-13.50 13.50-14.00

7 14.00-14.40

Внеурочная

занятость
С 15.30

Внеурочная деятельность для обучающихся  5-9 классов:

 1-2 занятия в день в зависимости от количества часов внеурочной деятельности и

необходимости разгрузки последующих учебных дней.

Заместитель директора по УВР __________________О.М. Балабанова

                    Заместитель директора по УВР __________________ С.В. Ковязина

                    Заместитель директора по ВР __________________ И.А. Немушкина

Приложение 3

Утверждаю

       Директор МОУ «Гимназия № 1»

       _________________А.С. Дьячин

                                                                                                              Приказ №  793-пр    от  18.09.2024г

Календарный учебный график

МОУ «Гимназия №1» г. Балашова Саратовской области

для ООП среднего общего образования

на 2024/2025 учебный год

Среднее общее образование

5. Расписание звонков и перемен

10-11 классы (понедельник)

Урок Продолжительность урока
Продолжительность

перемены

Разговор о важном 8.30-9.00 9.00-9.10

1 9.10-9.50 9.50-10.00

2 10.00-10.40 10.40-11.00

3 11.00-11.40 11.40-12.00

4 12.00-12.40 12.40-13.00

5 13.00-13.40 13.40-13.50

6 13.50-14.30

Внеурочная

занятость
С 15.15

10–11-е классы (вторник - суббота)

Урок
Продолжительность

урока

Продолжительность

перемены

1 8.30-9.10 9.10-9.20

2 9.20-10.00 10.00-10.20

3 10.20-11.00 11.00-11.20

4 11.20-12.00 12.00-12.20

5 12.20-13.00 13.00-13.10

6 13.10-13.50 13.50-14.00

7 14.00-14.40

Внеурочная занятость С 15.30

Внеурочная деятельность для обучающихся 10-11 классов:

 1-2 занятия в день в зависимости от количества часов внеурочной деятельности и

необходимости разгрузки последующих учебных дней.

Заместитель директора по УВР __________________О.М. Балабанова

                   Заместитель директора по УВР _________________ С.В. Ковязина

                    Заместитель директора по ВР __________________ И.А. Немушкина

		2024-09-20T13:49:34+0400
	Дьячин Алексей Сергеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью